2022 年 11 月吉日
お 客 様  各 位

東京都江東区東雲 2-11-12
株式会社ソフト９９オートサービス

開発部 東京営業所

Racing Optics 製品価格改定のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま
す。

さてこの度、弊社で取扱っております以下の Racing Optics 製品におきまして価格を改定させていた

だくことになりました。
昨年以降、各種原材料価格の高騰や、為替レートの変動、輸入コストのアップが続いており、価格の

改定をせざるを得ない状況となりました。誠に不本意ながら値上げとなり、お客様各位にはご迷惑をお
かけすることとなりますが、どうぞ諸事情をご理解下さりますようお願い申しあげます。

敬具

記

【対象商品】 Racing Optics 3333 シールド

【価格改定日】 2022 年 12 月 1 日ご注文分より

【価格改定率】 7％
        価格はオンラインショップよりご確認下さい

【本件に関するお問合せ先】

開発部 東京営業所  TEL 03-3599-6680   FAX 03-3529-0099

以上